
                                                    
   

       
         
 
 

 
РР  ЕЕ  СС  ПП  УУ  ББ  ЛЛ  ИИ  КК  АА        ДД  АА  ГГ  ЕЕ  СС  ТТ  АА  НН  

  
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ  ««ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН»»  

ММууннииццииппааллььннооее  ббююдджжееттннооее    ооббщщееооббррааззооввааттееллььннооее  ууччрреежжддееннииее  ««ГГииммннааззиияя  ККууллььттууррыы  ммиирраа  
иимм..АА..ДД..ААддииллссооллттаанноовваа»»  

  
  

 
368017, с. Нурадилово                                  тел .8 (929) 868 04 01 e-mail 

Nuradilovo1@mail.ru  
 

«01»     09    2020 г.                                                                                                              № 34  п.4 
 
 

                                                                              П Р И К А З 
      О зачислении учащихся на обучение в ЦДО «Точка Роста» по дополнительным 
общеразвивающим программам на 2020-2021 учебный год 
 В соответствии с федеральным проектом «Современная школа» в рамках  национального 
проекта «Образования», на основании заявлений родителей (законных представителей), для 
реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ естественно-научной и 
технологической направленностей. 
 Приказываю: 

1.       Зачислить на обучение  по дополнительной общеразвивающей программе (Безопасность 
и защита человека в чрезвычайных ситуациях.. Педагог: Нурадилов Э.М.) с 1 сентября 
2020 года обучающихся  в количестве  30 человек. 
 

 

2.      Зачислить на обучение  по дополнительной общеразвивающей программе (Возможности 
квадрокоптера. Педагог: Османов А. К.) с 1 сентября 2020 года обучающихся  в 
количестве  15 человек. 

 

3.      Зачислить на обучение  по дополнительной общеразвивающей программе (Основы 
научно – исследовательской и проектной деятельности. Педагог: Адилсолтанова С. Т) с 1 
сентября 2020 года обучающихся  в количестве  15 человек. 

 

 
4.      Зачислить на обучение  по дополнительной общеразвивающей программе (Технология и 

Жизнь. Педагог: Хасбулатов Х. З.) с 1 сентября 2020 года обучающихся  в количестве  30 
человек. 

 

5.      Зачислить на обучение  по дополнительной общеразвивающей программе (Шахматы. 
Педагог: Шаипова З.С.) с 1 сентября 2020 года обучающихся  в количестве  45 человек 

 

6. Контроль исполнения  приказа  возложить на Османова А. К. 
7. Список обучающихся Приложение №1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение № 1 
 

Список обучающихся по дополнительной общеразвивающей программе в ЦДО «Точка Роста» 
(Безопасность и защита человека в чрезвычайных ситуациях.. Педагог: Нурадилов Э.М.) 

 
 
№  

 
Ф.И.О 

 
Дата рождения 

1.  Абасова Радима Сулеймановна 10.02.2005 
2.  Абдулвагабов Адлан Мурадович 28.10.2004 
3.  Абдулгамидова Диана Анзоровна 16.09.2005 
4.  Адилсултанова Амина Адамовна 01.04.2005 
5.  Адилсултанова Сумая Мурадовна 23.04.2005 
6.  Баймурадов Иса Муслимович 04.02.2005 
7.  Басханова Раяна Казбековна 13.04.2004 
8.  Басханова Самира Салвадиновна  02.07. 2004 
9.  Габиев Юсуп Юнусович 14.11.2004 
10.  Габиева Лиана Мовсуровна 05.12.2004 
11.  Давлетгериев Муса Рукманович 06.04.2003 
12.  Зайналова Хава Арслановна 01.01.2003 
13.  Иншапиев Ахмад Султанович 28.03.2003 
14.  Иншапиев Аюб Захирович 28.12.2003 
15.  Иншапиева Раяна Мусаевна 11.02.2004 
16.  Исламханов Билал Султанович 22.05.2004 
17.  Мажидов Муса Ахядович 25.07.2003 
18.  Махматов Ислам Ибрагимович 12.10.2003 
19.  Межидов Бислан Лечиевич 02.04.2004 
20.  Нурадилов Адам Исламович 03.10.2003 
21.  Османова Дагмара Анзоровна 08.09.2004 
22.  Рашидова Элина Залимхановна 20.10.2004 
23.  Салихаджиева Раяна Ахмадовна 05.12.2004 
24.  Солтыев Расул Магомедович 27.07.2004 
25.  Султангериев Байсангур Вахидович 28.11.2004 
26.  Темиргериев Адильхан Ибрагимович 31.03.2004 
27.  Темиргериева Амина Ибрагимовна 31.03.2004 
28.  Хациева Амина Салвадиевна 24.12.2004 
29.  Черкесова Эльмира Исламудиновна 08.04.2004 
30.  Шаипов Алимпаша Арсенович 28.02.2005 

 
Список обучающихся по дополнительной общеразвивающей программе в ЦДО «Точка Роста» 

(Возможности квадрокоптера. Педагог: Османов А. К.) 
 

 
№  

 
Ф.И.О 

 
Дата рождения 

1.  Адилсултанова Раяна Мурадовна 19.03.2006 
2.  Алтемиров Рахман Тагирович 04.03.2005 
3.  Астамиров Самир Басирович 15.11.2005 
4.  Басханов Алихан Казбекович 06.04.2005 
5.  Басханова Дагмара Салвадиевна 19.08.2006 
6.  Бийсултанов Асхаб Эдгарович 24.05.2005 
7.  Бийсултанова Хава Анзоровна 30.05.2005 
8.  Кадыров Мовлид Мовсарович 27.05.2005 
9.  Микачиев Мовлид Салманович 07.10.2005 
10.  Мукаева Самира Тагировна 09.04.2005 
11.  Мусаева Карина Салмановна 13.03.2005 
12.  Мусаева Сумая Адамовна 25.08.2005 
13.  Муцалимова Алджана Руслановна 20.02.2006 
14.  Рашидов Мансур Рамазанович 01.12.2004 
15.  Султангериев Асхаб Рашидович 29.06.2005 



Список обучающихся по дополнительной общеразвивающей программе в ЦДО «Точка Роста» (Основы 
научно – исследовательской и проектной деятельности. Педагог: Адилсолтанова С. Т) 

 
 
№  

 
Ф.И.О 

 
Дата рождения 

1.  Адилсултанов Дауд Мухтарович 16.12.2005 
2.  Алтемирова Радима Арсеновна 12.04.2005 
3.  Амиева Марха Исаевна 12.10.2005 
4.  Гереева Лиана Ханпашаевна 30.06.2005 
5.  Джамаев Хизир Исаевич 09.09.2004 
6.  Мукаев Ахмад-Хаджи Пахрудинович 23.08.2006 
7.  Мукаева Айшат Амрудиновна 04.05.2006 
8.  Мусаева Хадижат Лёмаевна 18.08.2005 
9.  Мусхабов Ислам Тагирович 27.06.2005 
10.  Сайдулаева Радима Ризвановна 26.07.2005 
11.  Солтиева Нура Тимуровна 12.02.2005 
12.  Сулейманов Юсуп Османович 13.03.2006 
13.  Хайдарбиева Самира Асвадовна 19.12.2005 
14.  Хасуев Ислам Ризванович 09.12.2005 
15.  Хатуев Мовлид Исмаилович 28.04.2006 

 
Список обучающихся по дополнительной общеразвивающей программе в ЦДО «Точка Роста» 

(Технология и Жизнь. Педагог: Хасбулатов Х. З.) 
 
№  

 
Ф.И.О 

 
Дата рождения 

1.  Абдулкеримова Амина Шамильевна 24.01.2010 
2.  Адилсолтанова Милани Османовна 17.08.2009 
3.  Алибиева Фатима Тимуровна 20.05.2010 
4.  Байбатырова Ясмина Артуровна 06.03.2010 
5.  Виситаева Иман Адамовна 04.07.2009 
6.  Гехаева Хеда Хажиевна 19.07.2009 
7.  Джанхотова Элина Хусейновна 08.07.2009 
8.  Керимов Тахир Рамазанович 29.01.2009 
9.  Махматов Исмаил Ибрагимович 12.09.2009 
10.  Мукаев Азим Висайтович 06.10.2009 
11.  Мукаева Мадина Идрисовна 05.03.2010 
12.  Мусаев Билал Салманович 22.08.2008 
13.  Мусхабова Марям Имрановна  03.02.2010 
14.  Мухиев Ахмад Вахаевич 22.01.2010 
15.  Насырхаев Ахмад Сулейманович 04.11.2009 
16.  Пашаев Мурад Алимпашаевич 29.10.2009 
17.  Садулаев Мохмад Ильманович 30.11.2009 
18.  Саипова Сабина Артурова 28.09.2009 
19.  Сайдуллаев Мовлет Исмаилович 13.02.2010 
20.  Сулейманова Фаиза Саидовна 10.11.2009 
21.  Тагиров Бекхан Хасайнович 24.06.2009 
22.  Темиева Салима Исаевна 10.01.2009 
23.  Темиргереев Ахмад Умарович 17.03.2009 
24.  Умаров Мухаммад Тимурович 22.06.2009 
25.  Хадушкаев Иброхим Магомедович 11.03.2010 
26.  Хайдарбекова Петимат Беслановна 01.03.2010 
27.  Хизириева Диана Арсеновна 22.12.2009 
28.  Шахбазов Юсуф Исламович 04.01.2009 
29.  Элдербиева Хава Ильмановна 04.03.2009 
30.  Эльдарбиев Шахбан Расулович 05.08.2009 

 
 
 



Список обучающихся по дополнительной общеразвивающей программе в ЦДО «Точка Роста»  
(Шахматы. Педагог: Шаипова З.С.) 

 
 
№  

 
Ф.И.О 

 
Дата рождения 

1.  Абдулкахарова Аниса Ахмедовна 04.04.2011 
2.  Албиев Ясин Ильясович 05.11.2010 
3.  Алхаджиев Амхад Анзорович 03.07.2011 
4.  Алхаджиев Мухаммад Артурович 06.08.2011 
5.  Арцухаев Альманзор Ахмедович 21.09.2010 
6.  Атлангериева Ханифа Камалудиновна 02.07.2010 
7.  Аюбова Раяна Рамазановна 27.01.2009 
8.  Баймуратова Рамина Мурадовна 30.09.2011 
9.  Бийсултанова Седа Анзоровна 23.05.2010 
10.  Везиева Карина Мусаевна 28.03.2012 
11.  Визиева Ясмина Алиевна 17.12.2010 
12.  Висангереев Ахмад Исламович 20.04.2010 
13.  Витаев Асхаб Ризванович 10.12.2011 
14.  Габиева Хеда Мовсаровна 04.03.2011 
15.  Гайлуханова Самрат Салмановна 17.10.2011 
16.  Гойлябиева Максалина Мовсаровна 13.10.2011 
17.  Гоникаев Малайк Шавалович 08.04.2010 
18.  Гоникеев Исмаил  Ибрагимович 12.11.2010 
19.  Гудаева Марха Сулумбековна 15.08.2010 
20.  Дагаев Абдуллах Имранович 10.05.2011 
21.  Дадаев Абдулвагаб Мухтарович 14.12.2009 
22.  Дакаев Абдурахман Рагимович 21.04.2012 
23.  Джамуев Ислам Нурадинович 03.01.2010 
24.  Джамхатов Саид-Мохамад Висраилович 28.09.2010 
25.  Джамхатова Наиля Хизраиловна 14.06.2010 
26.  Джанхотова Элина Хусейновна 08.07.2009 
27.  Зубайраев Мохьаммад Рустамович 02.12.2011 
28.  Ибрагимов Увайс Умарович 30.04.2011 
29.  Иншапиев Абдуллах Рамзанович 17.05.2011 
30.  Иншапиев Абдурахман Рамзанович 17.05.2011 
31.  Иншапиева Рабия Запировна 08.02.2011 
32.  Исаков Мовлид Микаилович 14.06.2010 
33.  Исакова Марьям Исмаиловна 19.03.2011 
34.  Кагирова Раяна Мухмадовна 20.03.2011 
35.  Кадыров Муслим Ахмедович 07.09.2011 
36.  Кадыров Муслим Мовсарович 07.09.2011 
37.  Кадырова Алия Ахмедовна  21.10.2009 
38.  Керимов Тахир Рамазанович 29.01.2009 
39.  Керимов Хадис Исламович 14.10.2009 
40.  Керимова Жайна Арбиевна 16.05.2010 
41.  Керимова Раяна Салвадиевна 16.02.2009 
42.  Керимова Сумайа  Джабраиловна 25.11.2010 
43.  Керимова Ясмина Бекхановна 07.12.2010 
44.  Магомедова Джейна Мурадовна 05.10.2010 
45.  Малсагов Амирхан Алиханович 22.06.2010 

 
 
 
 
                                                         Директор                                                                             А. Р. Нурадилова 

 
 

 


